CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “8 DE ABRIL”

CNPJ: 08.996.378/0001-07
Telefone: (19) 3891-4489 / 3818-4505

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 003/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL, DAS RESPOSTAS AOS RECURSOS, DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA

OBJETIVA E DA CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA E PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do
Processo Seletivo, Edital Nº 003/2019 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após o término do prazo para recurso e não havendo recurso impetrado, passando desta forma a serem

considerados como GABARITOS OFICIAIS, para todos os empregos relacionados no Edital Nº 003/2019, para todos os efeitos:

 Motorista Linha Branca e Motorista SAMU
Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

Resposta C A B D D B A C A B D C B A C
Questão 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Resposta A B C D A B D C B C D C A B D

 Servente Geral
Questão 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

Resposta B C A B D A C D B A D C A B D
Questão 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Resposta A C B C D C A B D A C D B A D

II – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Conforme critérios estabelecidos no Anexo II do Edital Nº 003/2019, para os empregos de Motorista Linha Branca

e Motorista SAMU foram considerados aprovados, na Prova Objetiva e convocados para a Prova Prática, os candidatos que
obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva.

2 - Conforme critérios estabelecidos no Anexo III do Edital Nº 003/2019, para o emprego de Servente Geral foram

considerados aprovados, na Prova Objetiva e convocados para a Prova de Aptidão Física, os candidatos que obtiveram 50%
(cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva.

3 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a formula: Nota = 100 x Quantidade Total de Questões Certas
                                                            30

III – INFORMAR que a lista dos classificados em ordem decrescente de nota consta no Anexo I deste Edital e será afixado no
Quadro de Avisos do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, no site www.sigmarh.com.br e no jornal “O Regional”.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os mesmos
serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, no Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, situado na Rua Monsenhor
Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi Mirim/SP. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova Objetiva e seus
respectivos Gabaritos.

V – CONVOCAR, para a PROVA PRÁTICA, todos os candidatos aprovados/classificados para os empregos de Motorista Linha

Branca e Motorista SAMU, no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Motorista SAMU
OBS.: Os candidatos deverão comparecer munidos da
C.N.H. “D” ou “E”. Protocolo não será aceito.

DIA: 16 de fevereiro de 2020 (domingo)
HORÁRIO: 8:00 horas
LOCAL: FURNO - Centro Esportivo “Dr. Carlos Nelson Bueno”.
ENDEREÇO: Rua Antonio de Freitas, S/N - Mogi Guaçu/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Motorista Linha Branca
OBS.: Os candidatos deverão comparecer munidos da
C.N.H. “D” ou “E”. Protocolo não será aceito.

DIA: 16 de fevereiro de 2020 (domingo)
HORÁRIO: 13:00 horas
LOCAL: FURNO - Centro Esportivo “Dr. Carlos Nelson Bueno”.
ENDEREÇO: Rua Antonio de Freitas, S/N - Mogi Guaçu/SP.

 2

VI – CONVOCAR, para a PROVA DE APTIDÃO FÍSICA, todos os candidatos aprovados/classificados para o emprego de
Servente Geral, no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Servente Geral
OBS.: O candidato deverá entregar o Atestado Médico
Específico, conforme Anexo III, do Edital Nº 003/2019. O
candidato que não levar o Atestado Médico não poderá
realizar a Prova de Aptidão Física e será eliminado do
Processo Seletivo. Comparecer em trajes esportivos.

DIA: 16 de fevereiro de 2020 (domingo)
HORÁRIO: 8:00 horas
LOCAL: FURNO - Centro Esportivo “Dr. Carlos Nelson Bueno”.
ENDEREÇO: Rua Antonio de Freitas, S/N - Mogi Guaçu/SP.

VII – INFORMAR que, desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos

ao local da prova portando o Documento de Identidade.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 07 de fevereiro de 2020.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

ANEXO I - NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: MOTORISTA LINHA BRANCA

Nº Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 19000132 Messias Antonio Marques Filho 344447868 86,7 24/03/1983
2 19000155 Thiago Henrique de Oliveira 349993270 86,7 12/04/1984
3 19000096 Valdir Duarte 262722355 76,7 22/07/1975
4 19000138 Wellington Braz Cardoso 428972615 76,7 09/08/1985
5 19000180 Leonardo Benedito Lima 541331656 70,0 27/12/1982
6 19200007 Wanderley Cabrera 263962842 66,7 11/06/1972
7 19000091 Ismael Aparecido Ramos de Oliveira 27865306 66,7 10/04/1974
8 19000185 Kleber Alexandre Zaniboni 254572807 66,7 10/01/1976
9 19000133 Marcelo Messias Perassi 320352079 63,3 21/12/1982
10 19000206 Rafael Guimaraes Chagas 479150308 63,3 25/08/1991
11 19200001 Rivelino Charton Salvi 18565594 60,0 13/07/1970
12 19000057 Fernando Henrique Gonçalves Fogaça 40881150X 60,0 11/01/1982
13 19000232 Danilo Antonio da Silva 30048170 56,7 02/07/1956
14 19000004 Joao Batista Ribeiro Falcao 161211598 56,7 23/06/1962
15 19000120 Carlos Henrique Domingos 202873237 56,7 16/04/1971
16 19200012 Egberto Henrique Paschoal 276945293 56,7 17/04/1978
17 19000250 Marcos Paulo Januariio 289389033 56,7 17/12/1979
18 19200040 Anderson da Costa 456566855 56,7 02/08/1983
19 19000209 Rodrigo Silvestre de Paula 444561882 56,7 23/09/1983
20 19000236 Anderson Luis Palomo 233806566 53,3 14/08/1973
21 19000058 Fabiano Coelho da Silva 214963214 53,3 28/04/1977
22 19000070 Francisco de Assis Bueno 28857157 53,3 09/02/1979
23 19000239 Leandro Aparecido de Andrade 409289097 53,3 06/01/1986

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): MOTORISTA LINHA BRANCA

19000050 19000080 19000139 19000162 19000214 19200021
19000052 19000083 19000143 19000193 19200014

Mogi Mirim, 07 de fevereiro de 2020.

Carlos Nelson Bueno
Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”